EDITAL PPGEE Nº 27 /2019

O COORDENADOR EM EXERCÍCIO DO CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, considerando o
Edital nº 20, de 08 de julho de 2019, torna público os resultados finais, referente a
seleção simplificada para candidatos que queiram cursar disciplinas como Aluno
Especial no Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica, no período letivo 2019/2.

Disciplina Alunos Especiais

Aplicação de Eletrônica de Potência a Redes
de Energia

Marcos Fernando Zago Carminato

Teoria de Sistemas Lineares

David Augusto Guimarães

Jéssica Aguero Ferreira

Luís Felipe da Silva Carlos Pereira

Walter Oswaldo Cutipa Flores

Teoria e aplicações de Inteligência artificial
II

Mauricio Alves Teixeira

Tópicos Avançados de Monitoramento e
Diagnóstico em Máquinas e Conversores

Thiago Garcia Biacio

Tópicos em Instrumentação Eletrônica Jader Lucas Perez

Campo Grande-MS, 19 de julho de 2019.

Ruben Barros Godoy

Documento assinado eletronicamente por Ruben Barros Godoy,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, Substituto(a), em
19/07/2019, às 14:40, conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1370266 e o código CRC D8BD866C.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029650/2018-10 SEI nº 1370266